

DECLARAȚIE

Declarație pe proprie răspundere a operatorului economic privind corespunderea cu cerințele de calificare și de selecție.

Subsemnatul, Cosenco Maxim

reprezentant împuternicit al „Unicmob” S.R.L în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție nr. mtg-vm-36-26 din data 24/07/2026, declar pe propria răspundere că am luat cunoștință și sunt pe deplin de acord cu cerințele de calificare și de selecție.

Data completării: 30.07.2026

Semnat: _____

Nume/prenume: Cosenco Maxim

Funcția: Administrator

Denumirea operatorului economic „Unicmob” S.R.L

IDNO al operatorului economic 1022609000196

INFORMAȚIE GENERALĂ

1. Denumirea operatorului economic: „Unimob” S.R.L
2. Codul fiscal: 1022609000196
3. Decizia de înregistrare din 21.01.2022
4. Domeniile principale de activitate: - Fabricarea de mobile pentru birouri și magazine
- Fabricarea de mobilă pentru bucătării
- Fabricarea de mobilă n.c.a.
- Comerț cu ridicată al mobilei și a articolelor de iluminat
- Comerț cu ridicată al mobilei de birou
- Comerț cu amănunt al mobilei, al articolelor de iluminat și al articolelor de uz casnic
n.c.a., în magazin specializat
- Activități de design specializat.
5. Licențe în domeniu : autorizație de funcționare a secției comerciale nr.P-50474/2024 din
6. Întreprinderi, filiale, care intră în componență: Oficiul și secția de producere, mun. Chișinău, str. Armenească 77.
7. Structuri, întreprinderi afiliate: nu sunt.
8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț: 2000 lei
9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe 61,4 mii lei
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):
Anul 2025 – 3081.4 mii lei
Anul 2024 – 999.5 mii lei
Anul 2023 - temporar nu a activat
- 11 . Datoriile totale ale operatorului economic
inclusiv: față de buget 0.00 lei

12. RECHIZITE:

DENUMIREA	UNICMOB S.R.L.
COD FISCAL	1022609000196
BANK	BC MOLDINCONBANK S.A.
SWIFT	MOLDMD2X
IBAN	MD25ML022510000000001906
TVA	9501294
TEL/FAX	+37379925559
MOBILE	+37379925559
E-MAIL	unicmob2022@mail.ru
WEB	https://t.me/UnicMob
ADRESA JURIDICĂ	MD-3601, m. Ungheni, str. Livezilor 42
ADRESA POȘTALĂ	m. Chișinău, str. Armenească 77
DIRECTOR GENERAL	Cosenco Maxim

Data completării: 30.07.2026

Cosenco Maxim, Administrator

(semnătura) și L.Ș.

DECLARAȚIE
privind experiența similară lista principalelor contractelor similare
ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de activitate

/prezentarea unui contract de bunuri similare cel puțin egal cu 75 % din valoarea viitorului contract, sau maxim 3 (trei) contracte de bunuri similare cumulate să fie egală cu sau mai mare decât valoarea viitorului contract/

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/numele cumpărătorului/ Adresa	Prețul contractului	Data contractului
1	Marfă	„Moldovatrangaz” SRL	116.680 lei	01.08.2025
2	Mobilier oficiu	„Avent” SRL	111.000 lei	11.12.2024
3	Mobilă la comandă	DT-Pro Business S.R.L.	115.000 lei	18.12.2024

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație:

CONTRACT nr. 1

1. Denumirea și obiectul contractului: Marfă
2. Numărul și data contractului: 16-57
3. Denumirea/numele beneficiarului: „Moldovatrangaz” SRL
4. Adresa beneficiarului: **or. Drochia, s. Țarigrad;**
5. Țara: Republica Moldova
6. Valoarea contractului
 - a) inițială (la data semnării contractului) 116.680 lei
 - b) finală (la data finalizării contractului) 116.680 lei
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu sunt
8. Perioada de executare:
 - a) Contractată :30 zile lucrătoare
 - b) efectiv realizată 30 zile lucrătoare
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul: nu sunt

CONTRACT nr. 2

1. Denumirea și obiectul contractului: Mobilier la comandă
2. Numărul și data contractului: №13643 11.12.2024
3. Denumirea/numele beneficiarului: „Avent” SRL
4. Adresa beneficiarului: Chisinau, str. Mitropolit Varlaam nr. 63 bl. 23
5. Țara: Republica Moldova
6. Valoarea contractului
 - a) inițială (la data semnării contractului) 111.000 lei
 - b) finală (la data finalizării contractului) 111.000 lei
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu sunt
8. Perioada de executare:
 - a) contractată: 60 zile lucrătoare
 - b) efectiv realizată: 60 zile lucrătoare
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul: nu sunt

CONTRACT nr. 3

1. Denumirea și obiectul contractului: Mobilier la comandă
2. Numărul și data contractului: № 13226, 18.12.2024
3. Denumirea/numele beneficiarului: DT-Pro Business S.R.L
4. Adresa beneficiarului: or. Chisinau, Mihai Eminescu nr.41 bl.1 of.3c
5. Țara: Republica Moldova
6. Valoarea contractului
 - a) inițială (la data semnării contractului) 115.000
 - b) finală (la data finalizării contractului) 115.000
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu sunt
8. Perioada de executare:
 - a) contractată: 60 zile lucrătoare
 - b) efectiv realizată : 60 zile lucrătoare
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul: nu sunt

Data completării: 30.07.2026

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate
să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.

Specificația tehnică:

Obiectul: Mobilier de birou

Numărul : № MTG –VM 36/26

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9:

Nr d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată de către entitatea contractantă	Model/ marca/	Standarde de referință	Țara de origin e	Producătorul	Specificar ea tehnică deplină propusă de către ofertant 9*
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1.	Dulap	buc.	12	conform CS	2100x1200x500	SM EN 527-3:2015	MD	Unicmob SRL	
2.	Masa de scris	buc.	8	conform CS	1300x750x650	SM EN 527-3:2015	MD	Unicmob SRL	
3.	Comodă	buc.	3	conform CS	BRAVO 825x400x765	SM EN 527-3:2015	MD	„Ambianța” SRL	
4.	Pat	buc.	6	conform CS	Sokme Scarlet 90	SM EN 527-3:2015	UKR	„Sokme”	
5.	Chiuveță de bucătărie	buc.	1	conform CS	Becky 60 80 0,6 BK EPL Dreapta	SM EN 527-3:2015	CHN	Becky	
6.	Noptiera	buc.	6	conform CS	Rio 355x445x395	SM EN 527-3:2015	MD	„Ambianța” SRL	
7.	Dulap	buc.	3	conform CS	2060x800x520	SM EN 527-3:2015	MD	„Ambianța” SRL	
8.	Dulap de bucătărie	buc.	1	conform CS	FRESH 600 AS	SM EN 527-3:2015	MD	„Ambianța” SRL	
9.	Dulap de bucătărie	buc.	2	conform CS	FRESH 600 CS	SM EN 527-3:2015	MD	„Ambianța” SRL	
10.	Dulap de bucătărie	buc.	1	conform CS	FRESH 800 AI	SM EN 527-3:2015	MD	„Ambianța” SRL	
11.	Dulap de bucătărie	buc.	2	conform CS	IRIS 600 CI	SM EN 527-3:2015	MD	„Ambianța” SRL	

9*Ofertantul indică obligatoriu informația completă caracteristicile tehnice a bunurilor propuse.

Semnat:_____

Numele, Prenumele: Cosenco Maxim

În calitate de: Administrator

Ofertantul: **UNICMOB S.R.L.**

Adresa: **MD-3601, m. Ungheni, str. Livezilor 42**

Data: 30.07.2026

Specificația de preț:

Obiectul: Mobilier de birou

Numărul : № MTG –VM 36/26

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8:

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei fără TVA	Preț unitar, lei cu TVA	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Dulap	buc.	12		8.220	82.200	98.640
2	Masa de scris	buc.	8		5.400	36.000	43.200
3	Comodă	buc.	3	2.875	3.450	8.625	10.350
4	Pat	buc.	6	5.800	6.960	34.800	41.760
5	Chiuvetă de bucătărie	buc.	1	1.200	1.440	1.200	1.440
6	Noptiera	buc.	6	1.260	1.512	7.560	9.072
7	Dulap	buc.	3	3.450	4.140	10.350	12.420
8	Dulap de bucătărie	buc.	1	1.750	2.100	1.750	2.100
9	Dulap de bucătărie	buc.	2	1.550	1.860	3.100	3.720
10	Dulap de bucătărie	buc.	1	1.950	2.340	1.950	2.340
11	Dulap de bucătărie	buc.	2	2.150	2.580	4.300	5.160
Valoarea totală (lei):						191.835	230.202

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Cosenco Maxim

În calitate de: Administrator

Ofertantul: UNICMOB S.R.L.

Adresa: MD-3601, m. Ungheni, str. Livezilor 42

Data: 30.07.2026